（様式第５号）（第９条関係）

　　年　　月　　日

　白馬村長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

白馬村空き家・空き地バンク利用申込書

　白馬村空き家・空き地バンクを利用したいので、下記のとおり申し込みます。
　空き家及び空き地の利用に際しては、白馬村空き家・空き地バンク制度要綱第８条の規定を理解し、空き家又は空き地に建築した住宅に定住し又は定期的に滞在し、白馬村の自然環境、生活文化等に対する理解を深め、地域住民と協調して生活するよう努めます。

記

	（希望空き家の）
登録番号

	申請者住所
	〒

	電話番号

	日中の連絡先（＊）

	ファックス
（※該当がある場合のみ）

	メールアドレス（＊）

	生年月日

	家族構成
（入居予定者の続柄、年齢、職業を記入）

	利用目的（＊）
	□ 定住　　□ 村内転居　　□ Ｕターン　　□ その他

・「（＊）」の項目は必ず記入してください

（留意事項）
１　白馬村は、空き家及び空き地の情報の提供を行いますが、物件の売買及び賃貸借に関する交渉、契約等に関しての媒介は行いません。
２　提供される空き家及び空き地に係る情報は、空き家及び空き地を利用する目的に限って使用するものとし、第三者への提供は認められません。
３　空き家・空き地バンク利用申込に関する情報は、登録者又は媒介者へ提供する目的以外に利用しません。